
UCHWAŁA NR 67/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 14 czerwca 2022 r.

 w sprawie zaopiniowania zestawów podręczników do klas 3 i 6 na 3 kolejne lata szkolne

w Szkole Podstawowej nr 2 w Legionowie od roku szkolnego 2022/2023 oraz materiałów

ćwiczeniowych do wszystkich klas do realizacji w Szkole Podstawowej nr 2 w roku

szkolnym 2022/2023

Na podstawie art. 22ab ust. 4 pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) uchwala co następuje:

§1.
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 

2 w Legionowie pozytywnie zaopiniowała zestaw podręczników do klas 3 i 6 na 3 kolejne lata 

szkolne w Szkole Podstawowej nr 2 w Legionowie od roku szkolnego 2022/2023  oraz 

materiałów ćwiczeniowych do wszystkich klas do realizacji w Szkole Podstawowej nr 2   w roku 

szkolnym 2022/2023.

Powyższy zestaw podręczników i materiałów ćwiczeniowych znajduje się                                           

w dokumentacji szkoły.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

……………………………………………………


